
          

 

         
УКРАЇНА

         ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

 17 листопада  2022 року          м. Чернігів № 565      

Про затвердження Методики розрахунку 
компенсації за надання послуг, що становлять 
загальний економічний інтерес, – перевезення 
пасажирів громадським транспортом 
загального користування у місті Чернігові

          Керуючись ст. 7 Закону України «Про автомобільний транспорт», Законом 
України «Про міський електричний транспорт», Регламентом Європейського 
Парламенту і Ради № 1370/2007 від 23 жовтня 2007 року про громадські послуги 
пасажирських перевезень залізничним і дорожнім транспортом та скасування 
регламентів Ради (ЄЕС) №1191/69 та 110/760, враховуючи рекомендації 
Антимонопольного Комітету України, відповідно до рішення Чернігівської 
міської ради від 25 листопада 2021 року №13/VIIІ-2 «Про Програму розвитку 
громадського транспорту загального користування м. Чернігова на 2022-2024 
роки», з метою запровадження механізму прозорого обчислення компенсації 
обґрунтованих витрат на надання послуг, що становлять загальний економічний 
інтерес, – перевезення пасажирів громадським транспортом загального 
користування у місті Чернігові, виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
вирішив:

1. Затвердити Методику розрахунку компенсації за надання послуг, що 
становлять загальний економічний інтерес, – перевезення пасажирів 
громадським транспортом загального користування у місті Чернігові, що 
додається.

2. Прес-службі Чернігівської міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством.

3. Рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М.

Міський голова                                                           Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО


